

ESBEN HØYER HOLDING ApS

c/o Esben Høyer
Svanekærvej 10
3660 Stenløse

CVR-nr. 25631366

Årsrapport for 2011/12

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2012

Esben Høyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESBEN HØYER HOLDING ApS c/o Esben Høyer Svanekærvej 10 3660 Stenløse
CVR-nr.	25631366
Stiftelsesdato	1. september 2000
Regnskabsår	1. juli 2011 - 30. juni 2012
Direktion	Esben Høyer, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 udviser et resultat på kr. -2.680.402, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2012 udviser en balancesum på kr. 1.473.825, og en egenkapital på kr. 1.347.791.

Årets resultat anses værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste		-12.178	-305.578
Personaleomkostninger	1	0	-31.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	2.633.114
Resultat af primær drift		-12.178	2.296.364
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.709.993	-30.127
Finansielle indtægter	2	65.827	130.724
Finansielle omkostninger	3	-14.017	-11.461
Resultat før skat		-2.670.361	2.385.500
Skat af årets resultat		-10.041	58.316
Årets resultat		-2.680.402	2.443.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	96.600
Overført resultat		-2.680.402	2.347.216
		-2.680.402	2.443.816

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.411.756</u>	<u>121.749</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.411.756</u>	<u>121.749</u>
Anlægsaktiver		<u>1.411.756</u>	<u>121.749</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.500
Andre tilgodehavender		<u>40.044</u>	<u>4.149.183</u>
Tilgodehavender		<u>40.044</u>	<u>4.169.683</u>
Likvide beholdninger		<u>22.025</u>	<u>6.179</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.069</u>	<u>4.175.862</u>
Aktiver		<u>1.473.825</u>	<u>4.297.611</u>

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	1.222.791	3.806.593
Udbytte for regnskabsåret	7	0	96.600
Egenkapital		1.347.791	4.028.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.540	261.302
Selskabsskat		3.494	0
Anden gæld		0	8.116
Kortfristede gældsforpligtelser		126.034	269.418
Gældsforpligtelser		126.034	269.418
Passiver		1.473.825	4.297.611
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Omkostninger til social sikring	0	0
Andre personalemkostninger	0	31.172
	0	31.172

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	65.827	130.724
	65.827	130.724

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	14.017	11.461
	14.017	11.461

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Brdr. Høyer A/S	Hvidovre	100,00	1.411.756	-2.709.993
			1.411.756	-2.709.993

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	3.903.193	1.459.377
Årets tilgang	-2.680.402	2.347.216
Årets afgang	0	0
Saldo ultimo	1.222.791	3.806.593

7. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	0	0
Årets tilgang	0	96.600
Årets afgang	0	0
Saldo ultimo	0	96.600

Noter

2011/12

2010/11

8. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Esben Høyer, Svaneværvej 10, 3660 Stenløse.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for et mellemværende, som datterselskabet måtte have med sin bankforbindelse.

Der er ingen øvrige sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.